ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE Croce Rossa Italiana

Organizzazione di Volonlariato

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA — ODV
CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DEL COMITATO
REGIONALE CRI LAZIO

Delibera n. 38 del 24/09/2024

Oggetto: Integrazione nomina staff di supporto al Delegato
Tecnico Regionale Principi e Valori Umanitari.

Il giorno 24/09/2024, il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale
CRI Lazio;

Visto il d.Ilgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione
dell Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2
della legge 4 novembre 2010, n. 183;

ionale

g

Dott.[Salvat

ppola

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo
settore”;

Il Pregi

Visto il vigente Statuto dellAssociazione della Croce Rossa
ltaliana;

Visto il verbale di proclamazione del 28 settembre 2023
protocollo informatico n. 2023/07861/CR/l con cui & stato
nominato il Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Richiamata la delibera n. 7 del 16/01/2024 di nomina dei
Referenti e dello staff di supporto al Delegato Tecnico Regionale
Principi e Valori Umanitari;

Tenuto conto dei presupposti di conferimento di incarichi
fiduciari rispetto ai vigenti regolamenti della Croce Rossa
Italiana;

Preso atto dei nominativi dei Soci Volontari proposti dal
Delegato Tecnico Regionale Principi e Valori Umanitari; %



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

Verificato che i Soci Volontari in parola presentano un profilo
curriculare di adesione ai Principi di Croce Rossa, nonché di
esperienza interna e/o esterna all’Associazione, di capacita
organizzativa al ruolo che sono chiamati a ricoprire;

Accertata la disponibilita dei Soci Volontari interessati;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimita

DELIBERA

1. Di nominare ad integrazione dei componenti dello staff di
supporto alle attivita del Delegato Tecnico Regionale Principi
e Valori Umanitari le Volontarie di seguito indicate:
- Volontaria Maria Cristina Fanicchia del Comitato CRI di
Paliano ODV;
- Volontaria Valentina Levi del Comitato CRI Municipi 8-11-
12 di Roma ODV,

2. Tutti gli incarichi di cui ai punti precedenti sono da intendersi
a titolo gratuito;

3. Di dare atto che copia della presente delibera € trasmessa al
Segretario Regionale;

4. Ditrasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al
Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale, al
Delegato Tecnico Regionale Principi e Valori Umanitari e ai
Comitati CRI della regione Lazio;

5. Di dare atto che la presente delibera & pubblicata sul sito
istituzionale del Comitato Regionale, sezione “Trasparenza
Comitato Regionale”.

Il Segretario verbalizzante Il Pregidente ionale
E‘%j!%ﬁee ﬁlsﬁaﬁotti Dott./Salvatete/Coppola

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato



